Tecnología, dirigido por el Dr. Thomas.

RCyT2012
Del 18 de junio al 6 de julio de 2012 estará 
abierta la convocatoria RCyT2012. Se 
considerarán dos categorías:
Categoría 1: RCyT en la que todas las 

actividades se realicen en la sede de la UNQ: 
PESOS TREINTA Y SEIS MIL ($ 36.000,00). 
Cada presentación aprobada recibirá un monto 
de hasta PESOS DOCE MIL CON 00/100 ($ 
12.000,00).
Categoría 2: RCyT en la que la UNQ forma 
parte del grupo organizador de una reunión 
que se realiza en otra institución. En este 
caso debe hacerse expresa mención de la 
participación de la UNQ en la organización 
de la RCyT. Se requerirá la documentación